

SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI





SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 1000000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail: santehospitalar01@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.084/2023

Santê Hospitalar Eirele, com sede na cidade de Balsas - MA à Rua 19, n.º 119, inscrita no CNPJ/MF sob o número 37.467.850/0001-04, neste ato representada por Parmenides do N. Sousa da Silva, portador do CPF n.º 050.178.253-20 e R.G. n.º 052642232014-1, abaixo assinado propõe à **Prefeitura de Fortaleza dos Nogueiras - MA**, os preços infra discriminados para **Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresas para o fornecimento de medicamentos, materiais e correlatos para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras - MA e suas Unidades Administrativas, conforme Termo de Referência, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2023 - SRP**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	MARCA	V. UNIT		V. TOTAL
1	ALBENDAZOL SUSP. 10 ML	FR	2000	PRATI	R\$	0,94	R\$ 1.880,00
2	ALBENDAZOL 400 MG CPR	CPR	3000	PRATI	R\$	0,31	R\$ 930,00
3	AAS 100MG INF CPR	CPR	18000	IMERC	R\$	0,04	R\$ 720,00
4	ACIDO FOLICO 5MG	CPR	18000	NATULAB	R\$	0,04	R\$ 720,00
5	AMBROXOL XPE	CX	18	FARMACE	R\$	1,79	R\$ 32,22
6	AMOXICILINA 500MG	CPR	10000	PRATI	R\$	0,18	R\$ 1.800,00
8	AZITROMICINA 40MG/ML SUP. ORAL 15ML	FR	200	PRATI	R\$	5,99	R\$ 1.198,00
9	AZITROMICINA 500MG CPR	CPR	3000	PRATI	R\$	0,75	R\$ 2.250,00
10	BUSCOPAN COMPOSTO 20ML	FR	700	NEO QUIMICA	R\$	6,49	R\$ 4.543,00
12	CETOCONAZOL CREME	TB	400	PHARLAB	R\$	3,12	R\$ 1.248,00
13	CEFALEXINA 500 MG CPR	CPR	2000	ABL	R\$	0,44	R\$ 880,00
14	CEFALEXINA 250MG SUSP. 60ML	CPR	15000	TEUTO	R\$	6,87	R\$ 103.050,00
15	CICLO 21 50MG CPR	CPR	2000	UNIÃO QUIMICA	R\$	0,14	R\$ 280,00
16	CIPROFLOXACINO 500MG	CPR	3000	PRATI	R\$	0,19	R\$ 570,00
17	DEXAMETASONA 4MG CPR	CPR	400	TEUTO	R\$	0,15	R\$ 60,00
18	DEXAMETASONA CREME	TB	1500	PRATI	R\$	1,12	R\$ 1.680,00
19	DEXAMETASONA 0,1MG/ML 100ML	FR	1500	FARMACE	R\$	1,66	R\$ 2.490,00
20	DEXCLOFENIRAMINA 0,4MG/ML 100ML	FR	2400	FARMACE	R\$	1,65	R\$ 3.960,00
21	DEXCLOFENIRAMINA 2 MG	CPR	500	NEO QUIMICA	R\$	0,05	R\$ 25,00
22	DIGOXINA 0,25MG CPR	CPR	5000	PHARLAB	R\$	0,15	R\$ 750,00
23	ERITROMICINA 250MG 60ML	FR	100	TEUTO	R\$	3,90	R\$ 390,00
24	FLUCONAZOL 150MG	CPR	4000	MEDQUIMICA	R\$	0,40	R\$ 1.600,00
25	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO SUP. ORAL 100ML	FR	2000	NATULAB	R\$	2,60	R\$ 5.200,00
26	ITRACONAZOL 100MH CPR	CPR	800	NEO QUIMICA	R\$	1,03	R\$ 824,00
30	LORATADINA 10MG CPR	CPR	1500	NEO QUIMICA	R\$	0,10	R\$ 150,00
31	LORATADINA XPE 1MG/ ML 100ML	FR	600	MARIOL	R\$	2,00	R\$ 1.200,00
32	METRONIDAZOL 250 MG CPR	CPR	1100	PRATI	R\$	0,15	R\$ 165,00
33	METRONIDAZOL CRÊME VAGINAL 50GR	TB	600	PRATI	R\$	5,00	R\$ 3.000,00
34	NEOMICINA+BACITRACINA POMADA 10G	TB	1500	PRATI	R\$	1,70	R\$ 2.550,00
35	NIMESULIDA 100MG	CPR	9000	PRATI	R\$	0,09	R\$ 810,00
36	NIMESULIDA 15ML	FR	900	VITAMEDIC	R\$	1,70	R\$ 1.530,00





SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 1000000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail: santehospitalar01@gmail.com

37	NISTATINA CREME VAGINAL 50GR	TB	700	PRATI	R\$	3,00	R\$	2.100,00
38	MICONAZOL CREME VAG. 80G.C/APLIC.	BNG	600	PRATI	R\$	5,00	R\$	3.000,00
39	OMEPRAZOL 20MG CPR	CPR	7000	BELFAR	R\$	0,09	R\$	630,00
40	PARACETAMOL 200MG GTS.15ML	FR	3000	FARMACE	R\$	0,80	R\$	2.400,00
41	PARACETAMOL 500MG CPR.	CPR	18000	PRATI	R\$	0,10	R\$	1.800,00
42	PERMITRINA LOÇÃO 1%	FR	220	PRATI	R\$	2,48	R\$	545,60
43	PREDNISONA 20MG CPR	CPR	5000	NEO QUIMICA	R\$	0,17	R\$	850,00
44	PREDNISONA 5MG CPR	CPR	2000	NEO QUIMICA	R\$	0,08	R\$	160,00
45	PENICILINA BENZATINA 1.200 U.I INJ.	FR	300	TEUTO	R\$	7,70	R\$	2.310,00
46	DIPIRONA GOTAS 20ML	FR	3000	FARMACE	R\$	1,50	R\$	4.500,00
47	DIPIRONA 500 MG CPR	CPR	3000	PRATI	R\$	0,09	R\$	270,00
48	SECNIDAZOL 1G	CPR	2500	PHARLAB	R\$	1,15	R\$	2.875,00
49	SINVASTATINA 20MG CPR	CPR	4000	PHARLAB	R\$	0,08	R\$	320,00
50	SINVASTATINA 40MG CPR	CPR	4000	PHARLAB	R\$	0,14	R\$	560,00
51	SIMETICONA 15ML	FR	1200	PRATI	R\$	1,15	R\$	1.380,00
52	SIMETICONA 40MG	CPR	2000	GLOBO	R\$	0,10	R\$	200,00
55	VITAMINA C 20ML	FR	2000	NATULAB	R\$	1,10	R\$	2.200,00
56	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROP. SUSP.50ML	FR	1200	TEUTO	R\$	3,00	R\$	3.600,00
					TOTAL		R\$	176.185,82

cento e setenta e seis mil, cento e oitenta e cinco reais e oitenta e dois centavos

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	MARCA	V. UNIT		V. TOTAL	
57	ANLODIPINA 5MG CPR	CPR	5000	NEO QUIMICA	R\$	0,03	R\$	150,00
58	ATENALOL 50MG	CPR	2000	PRATI	R\$	0,05	R\$	100,00
60	ENALAPRIL 20MG COMP.	CPR	10000	CIMED	R\$	0,06	R\$	600,00
63	FUROSEMIDA 40MG CPR	CPR	14000	PRATI	R\$	0,06	R\$	840,00
64	METILDOPA 250MG	CPR	2000	E.M.S	R\$	0,40	R\$	800,00
67	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG CPR	CPR	36000	PRATI	R\$	0,05	R\$	1.800,00
					TOTAL		R\$	4.290,00

quatro mil, duzentos e noventa reais

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	MARCA	V. UNIT		V. TOTAL	
69	AMPICILINA 1 G c/50	CX	15	TEUTO	R\$	150,00	R\$	2.250,00
71	AMOFILINA 24MG\ML COM 10 ML c/100]	CX	10	FARMACE	R\$	200,00	R\$	2.000,00
70	ADENOSINA TRIFOSFATO 6 MG INJETÁVEL c/50amp	CX	5	HIPOLABOR	R\$	391,00	R\$	1.955,00
72	BROMOPRIDA INJ. C/ 50 AMP.	CX	20	UNIÃO QUIMICA	R\$	115,40	R\$	2.308,00
73	CEFALOTINA 1G AMP.S/DIL. C/50 AMP	CX	36	ABL	R\$	193,00	R\$	6.948,00
74	CEFTRIAXONA 1G C/50 AMP	CX	100	ABL	R\$	178,60	R\$	17.860,00
75	CLORETO DE POTASSIO 10% COM 10 ML c/200	CX	10	FARMACE	R\$	77,00	R\$	770,00
76	CLORETO SODIO 10% AMP. 10ML C/200 AMP	CX	10	FARMACE	R\$	99,70	R\$	997,00
77	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG INJ AMP 2ML CX C/50 AMP	CX	30	HYPOFARMA	R\$	120,00	R\$	3.600,00
78	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG\ML COM 25 AMPOLAS	CX	12	CRISTALIA	R\$	74,00	R\$	888,00
79	CETOPROFENO 100 MG CX COM 50 AMPOLAS	CX	36	UNIÃO QUIMICA	R\$	43,00	R\$	1.548,00
81	CITRATO DE FENTANILA 50MCG\ML COM 10ML c/6	CX	3	HIPOLABOR	R\$	40,00	R\$	120,00
82	COMPLEXO B AMP. 2ML C/100 AMP	CX	120	HYPOFARMA	R\$	90,00	R\$	10.800,00
83	DEXAMETASONA 4MG\ML COM 120 AMPOLAS	CX	72	TEUTO	R\$	215,00	R\$	15.480,00
84	DRAMIM B6 c/10	CX	24	NYCOMED	R\$	178,00	R\$	4.272,00
85	DIAZEPAM 10MG\ML COM 2 ML c/100	CX	12	SANTISA	R\$	79,50	R\$	954,00





SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 1000000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail: santehospitalar01@gmail.com

86	DIPIRONA INJ.500MG AMP.2ML C/100 AMP	CX	150	FARMACE	R\$	131,00	R\$	19.650,00
87	ETILEFRINA 10MG AMP.1ML C/06 AMP	CX	80	UNIÃO QUIMICA	R\$	12,00	R\$	960,00
88	FENOBARBITAL 100MG\ML COM 2 ML CX 25	CX	12	CRISTALIA	R\$	65,00	R\$	780,00
90	GENTAMICINA 40 MG\ML c/50	CX	25	SANTISA	R\$	86,60	R\$	2.165,00
92	GLICOSE25% AMP.10ML C/200 AMP	CX	15	FARMACE	R\$	100,00	R\$	1.500,00
93	GLICOSE50% AMP.10ML C/200 AMP	CX	15	FARMACE	R\$	120,00	R\$	1.800,00
94	HALOPERIDOL 70,52MG(DECANOATO) c/50	CX	12	CRISTALIA	R\$	301,00	R\$	3.612,00
95	HALOPERIDOL 5 MG\ML COM 1 ML c/50	CX	12	CRISTALIA	R\$	90,00	R\$	1.080,00
96	HIOSCINA 20MG COMPOSTA AMP.5ML C/100 AMP	CX	60	FARMACE	R\$	201,00	R\$	12.060,00
97	HIOSCINA 20MG SIMPLES AMP.1ML C/100AMP	CX	30	FARMACE	R\$	150,00	R\$	4.500,00
98	LIDOCAINA 2% C/ VASO CONSTRICTORAMP.20ML C/25 AMP	CX	50	HYPOFARMA	R\$	143,00	R\$	7.150,00
99	KETAMIN 50 MG\ML COM 2 ML C/50	CX	2	CRISTALIA	R\$	450,00	R\$	900,00
100	METRONIDAZOL 0,5%	UNIDA	600	ISOFARMA	R\$	7,50	R\$	4.500,00
101	METOCLOPRAMIDA 5 MG\ML COM 2 ML C/100	CX	20	FARMACE	R\$	73,00	R\$	1.460,00
102	MIDAZOLAM 5 MG\ML COM 3 ML C/50	CX	5	TEUTO	R\$	139,00	R\$	695,00
103	NITROPRUSSATO DE SODIO 50MG PO LIOF. INJ.-5FA+5AMP.DIL.X2ML	CX	6	CRISTALIA	R\$	20,00	R\$	120,00
104	NIFEDIPINA 10MG SUB-LINGUAL C/60 CPR	CX	12	NEO QUIMICA	R\$	10,20	R\$	122,40
105	OXACILINA 500MG AMP.S/DIL. C/50 AMP	CX	24	BLAU	R\$	65,00	R\$	1.560,00
106	OXITOCINA 5 U.I AMP.1ML C/50 AMP	CX	48	UNIÃO QUIMICA	R\$	120,00	R\$	5.760,00
108	PENICILINA 5.000.000UI S/DIL. C/50 AMP	CX	5	TEUTO	R\$	420,00	R\$	2.100,00
109	PROMETAZINA INJ 50MG AMP.C/100X2ML	CX	24	HIPOLABOR	R\$	200,00	R\$	4.800,00
110	PROPOFOL 10MG/ML (OBS: C/5AMP)	CX	12	BLAU	R\$	37,60	R\$	451,20
111	RANITIDINA INJ. 50MG C/100X2ML	CX	36	FARMACE	R\$	118,00	R\$	4.248,00
112	SOL. DE RINGER 500ML SIMPLES C/24 FR	CX	100	FARMACE	R\$	88,10	R\$	8.810,00
113	SORO RINGE COM LACTATO 500 ML C\24	CX	48	FARMACE	R\$	93,00	R\$	4.464,00
114	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML C/24 FR	CX	200	FARMACE	R\$	179,00	R\$	35.800,00
115	SORO REIDRATANTE C/50 ENV	CX	20	NATULAB	R\$	29,00	R\$	580,00
116	SULFATO DE MORFINA 10MG\ML COM 1 ML C\50 AMP.	CX	12	HIPOLABOR	R\$	231,00	R\$	2.772,00
117	TENOXICAM 40 MG c/50	CX	80	CRISTALIA	R\$	583,89	R\$	46.711,20
118	TRANSAMIN 50MG\ML COM 100 AMPOLAS	CX	24	HIPOLABOR	R\$	320,10	R\$	7.682,40
119	TENOXICAM DE 20 MG c/50	CX	60	CRISTALIA	R\$	395,59	R\$	23.735,40
120	HIDROCORTIZONA 500 MG c/50	CX	24	TEUTO	R\$	220,79	R\$	5.298,96
121	HIDROCORTIZONA 100 MG c/50	CX	24	TEUTO	R\$	155,00	R\$	3.720,00
122	OMEPRAZOL 40 MG INJETÁVEL CX C/20 AMP.	CX	70	BLAU	R\$	234,00	R\$	16.380,00
124	VITAMINA K INJETÁVEL c/50	CX	20	CRISTALIA	R\$	114,00	R\$	2.280,00
125	HIDRALAZINA 20 MG/1 ML c 50 ampolas	CX	10	CRISTALIA	R\$	175,00	R\$	1.750,00
						TOTAL	R\$	314.707,56

trezentos e quatorze mil, setecentos e sete reais e cinquenta e seis centavos

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
126	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UND.	PCT	120	ESTILO	R\$ 4,20	R\$ 504,00
127	AGULHA DESC. 25X07 C/100 UND	CX	240	SOLIDOR	R\$ 6,50	R\$ 1.560,00
128	AGULHA DESC. 40X12 C/100 UND	CX	100	SOLIDOR	R\$ 6,50	R\$ 650,00
129	AGULHA DESC.25X8 C/100 UND	CX	240	SOLIDOR	R\$ 6,90	R\$ 1.656,00
130	ALCOOL IODADO 1% 1000ML	LT	60	CICLO FARMA	R\$ 11,90	R\$ 714,00
131	ALGODAO HIDROFILO 500G.	RL	120	MARIOL	R\$ 9,90	R\$ 1.188,00
132	APARELHO DE PRESSÃO BRAC. VELCRO PED BRIM	UND	12	INCOTERM	R\$ 59,90	R\$ 718,80
133	ATADURA DE CREPOM 10CMX3,0M 9F C/12 UND	DZ	360	MB TEXTIL	R\$ 3,70	R\$ 1.332,00
134	ATADURA DE CREPOM 15CMX3,0M 9F C/12 UND	DZ	360	MB TEXTIL	R\$ 5,56	R\$ 2.001,60





SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 1000000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail.: santehospitalar01@gmail.com

135	ATADURA DE CREPOM 20CMX3,0M 9F C012 UND	DZ	360	MB TEXTIL	R\$	6,90	R\$	2.484,00
136	ATADURA GESSADA 10CMX3M C/20 RLS. C/20 UND	CX	10	CREMER	R\$	39,90	R\$	399,00
137	ATADURA GESSADA 15CMX3M C/20 RLS. C/20 UND	CX	10	CREMER	R\$	57,90	R\$	579,00
138	ATADURA GESSADA 20CMX4M C/20 RLS. C/20 UND	CX	10	CREMER	R\$	89,90	R\$	899,00
139	CLAMP UMBILICAL PCT C/100	CX	12	SOLIDOR	R\$	31,60	R\$	379,20
140	CATETER INTR. ANGIOCATH 16G	UND	2000	SOLIDOR	R\$	0,69	R\$	1.380,00
141	CATETER INTR. ANGIOCATH 18G	UND	2000	SOLIDOR	R\$	0,65	R\$	1.300,00
142	CATETER INTR. ANGIOCATH 22G	UND	12000	SOLIDOR	R\$	0,65	R\$	7.800,00
143	CATETER INTR. ANGIOCATH 24G	UND	12000	SOLIDOR	R\$	0,69	R\$	8.280,00
144	CATETER P/OXIG. NASAL OCULOS AD.	UND	1200	MEDSONDA	R\$	0,96	R\$	1.152,00
145	CATGUT CROM. 0 C/AG C/24 UND	CX	36	TECHNOFIO	R\$	84,40	R\$	3.038,40
146	CATGUT CROM. 2 C/AG C/24 UND	CX	36	TECHNOFIO	R\$	79,00	R\$	2.844,00
147	CATGUT CROM. 3 C/AG C/24 UND	CX	36	TECHNOFIO	R\$	80,00	R\$	2.880,00
148	CATGUT SIMP. 2 C/AG C/24 UND	CX	36	TECHNOFIO	R\$	83,90	R\$	3.020,40
149	CATGUT SIMP. 3 C/AG C/24 UND	CX	36	TECHNOFIO	R\$	80,00	R\$	2.880,00
150	COLET. URINA SIST. ABERTO 1200ML	UND	200	SOLIDOR	R\$	4,00	R\$	800,00
151	COLET. URINA SIST. FECHADO 2.000 ML	UND	1200	SOLIDOR	R\$	2,90	R\$	3.480,00
152	COMPRESSA DE GAZE 7.X7. C/500 UND	PCT	360	ANAPOLIS	R\$	8,20	R\$	2.952,00
153	EQUIPO P/ TRANSFUSAO DE SANGUE	UND	120	LAMEDID	R\$	1,40	R\$	168,00
154	EQUIPO P/SORO MICRO-GOTAS	UND	1000	DESCARPACK	R\$	1,10	R\$	1.100,00
155	ESPIRONOLACTONA 25 MG C/ 30CPR	CPR	500	EUROFARMA	R\$	8,80	R\$	4.400,00
156	ETER COMERCIAL 50% 1000ML	LT	15	RIOQUIMICA	R\$	33,90	R\$	508,50
157	FILME P/ RAIO-X 18X24 C/100 PELICULAS	CX	15	FUJIFILM	R\$	108,00	R\$	1.620,00
158	FILME P/ RAIO-X 24X30 C/100 PELICULAS	CX	15	FUJIFILM	R\$	245,90	R\$	3.688,50
159	FILME P/ RAIO-X 30X40 C/100 PELICULAS	CX	15	FUJIFILM	R\$	385,00	R\$	5.775,00
160	FILME P/ RAIO-X 35x35 C/100 PELICULAS	CX	15	FUJIFILM	R\$	419,00	R\$	6.285,00
161	FILME P/ RAIO-X 35x43 C/100 PELICULAS	CX	15	FUJIFILM	R\$	498,00	R\$	7.470,00
163	FITA GLICEMIA ONCAL PLUS C/ 50	CX	500	ON CALL PLUS	R\$	22,00	R\$	11.000,00
164	FITA HOSPITALAR 19MM X 50M	UND	60	CIEX	R\$	3,50	R\$	210,00
165	FITA METRICA COMP. 1,5M PLAST. REDONDA	UND	10	CONECTA BRINDS	R\$	3,10	R\$	31,00
166	FORMOL LIQUIDO 37/40% 1000ML	LT	12	FACILIMPE	R\$	11,20	R\$	134,40
167	FRALDA DESC. ADULTO GD. C/08 UND	PCT	300	SLIM	R\$	9,90	R\$	2.970,00
168	GLICERINA 1000 ML	LT	12	RIOQUIMICA	R\$	15,00	R\$	180,00
169	GEL P/ULTRA-SOM 1000G.	LT	25	CARBOGEL	R\$	5,00	R\$	125,00
170	KIT P/GLICEMIA ONCAL PLUS	UND	120	ON CALL PLUS	R\$	44,00	R\$	5.280,00
171	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76 C/50	CX	6	LABOR IMPORT	R\$	6,70	R\$	40,20
172	LAMINA FOSCA N/LAPIDADA 26X76 C/50	CX	10	LABOR IMPORT	R\$	6,70	R\$	67,00
173	LAMINA P/BISTURI 24 C/100 UND.	CX	30	SOLIDOR	R\$	21,80	R\$	654,00
174	LAMINA P/BISTURI 20 C/100 UND.	CX	15	SOLIDOR	R\$	24,90	R\$	373,50
175	LANCETA AUTOMATICA CX C/ 100UND	CX	50	DESCARPACK	R\$	7,00	R\$	350,00
176	LUVA CIRURG. ESTERIL 8,0	PAR	1200	DESCARPACK	R\$	0,89	R\$	1.068,00
177	LUVA CIRURG. ESTERIL 7,5	PAR	1200	DESCARPACK	R\$	0,89	R\$	1.068,00
178	LUVA CIRURG. ESTERIL 7	PAR	1200	DESCARPACK	R\$	0,98	R\$	1.176,00
179	LUVA PROC. LATEX NAO ESTERIL GDE. C/100	CX	1000	MEDIX	R\$	9,00	R\$	9.000,00
180	LUVA PROC. LATEX NAO ESTERIL PQ. C/100	CX	1200	MEDIX	R\$	9,40	R\$	11.280,00
181	MONONYLON 2 C/AG C/24 UND	CX	60	TECHNOFIO	R\$	26,00	R\$	1.560,00
183	MONONYLON 4 C/AG C/24 UND	CX	60	TECHNOFIO	R\$	25,00	R\$	1.500,00
184	OLEO MINERAL C/100ML	FR	50	FARMAX	R\$	3,10	R\$	155,00
185	PVPI (POVIDINE DEGERM) 1000ML	LT	160	RIOQUIMICA	R\$	21,00	R\$	3.360,00
186	PVPI (POVIDINE TOPICO) 1000ML	LT	160	RIOQUIMICA	R\$	20,00	R\$	3.200,00





SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 1000000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail: santehospitalar01@gmail.com

187	SCALP 21G C/100 UND	CX	60	SOLIDOR	R\$	19,60	R\$	1.176,00
188	SCALP 25G C/100 UND	CX	120	SOLIDOR	R\$	19,80	R\$	2.376,00
189	SERINGA DESC. 10ML C/AG. C/100 UND	CX	500	DESCARPACK	R\$	35,00	R\$	17.500,00
190	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N-06	UND	80	MEDSONDA	R\$	0,40	R\$	32,00
191	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N-08	UND	150	MEDSONDA	R\$	0,51	R\$	76,50
192	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N-10	UND	50	MEDSONDA	R\$	0,50	R\$	25,00
193	SONDA ESTOM.INF.NASOG.CURTA N.04	UND	50	MEDSONDA	R\$	0,69	R\$	34,50
194	SONDA URETRAL PLAST. N.06	UND	100	MEDSONDA	R\$	0,50	R\$	50,00
197	TOUCA DESC. SANF.C/ELAST.BRANCA C/100	CX	100	ANADONA	R\$	5,80	R\$	580,00
198	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UND	60	SOLIDOR	R\$	8,40	R\$	504,00
199	VICRYL N-0 C/36 ENVELOPES C/ AG	CX	10	TECHNOFIO	R\$	193,00	R\$	1.930,00
200	VICRYL N-1.0 C/36 ENVELOPES C/ AG	CX	10	TECHNOFIO	R\$	196,00	R\$	1.960,00
207	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA 25CM X 100M	RL	40	HARBO	R\$	90,00	R\$	3.600,00
208	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA 30CM X 100M	RL	40	HARBO	R\$	100,00	R\$	4.000,00
209	PAPEL GRAU CIRURGICO - BOBINA 40CM X 100M	RL	40	HARBO	R\$	120,00	R\$	4.800,00
210	OCULOS DE PROTEÇÃO ACRILICO	UND	15	DANNY	R\$	3,68	R\$	55,20
211	AVENTAIS DESCARTAVEIS C/10	PCT	48	ANADONA	R\$	14,80	R\$	710,40
212	AVENTAIS IMPERMEAVEIS	UND	24	ANADONA	R\$	16,07	R\$	385,68
214	DETERGENTE ENZIMATICO P/ INSTRUMENTAIS C/ 5 LITROS	GL	36	PROLINK	R\$	73,50	R\$	2.646,00
215	DETERGENTE DESINCORUSTANTE ACIDO P/ INSTRUMENTAIS CIRURGICOS C/ 5 LITROS	GL	35	PROLINK	R\$	150,00	R\$	5.250,00
217	RELÓGIO PARA OXIGÊNIO	UND	60	PROTEC	R\$	190,30	R\$	11.418,00
218	ÁGUA DESTILADA 10ML	CX	50	FARMACE	R\$	30,18	R\$	1.509,00
219	ÁGUA DESTILADA 5 LITROS	UND	60	CICLO FARMA	R\$	7,44	R\$	446,40
220	GAZE CAMPO OPERATÓRIO	UND	100	ANAPOLIS	R\$	40,00	R\$	4.000,00
						TOTAL	R\$	207.733,18

duzentos e sete mil, setecentos e trinta e três reais e dezoito centavos

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
221	AFASTADOR DE BOCHECHA	UND	15	ULTRADENT	R\$ 14,57	R\$ 218,55
222	ALAVANCA RETA	UND	20	GOLGRAN	R\$ 31,59	R\$ 631,80
223	ALCOOL 70% C/1000ML	LT	30	CICLO FARMA	R\$ 4,56	R\$ 136,80
225	AVENTAL DE CHUMBO	UND	6	KONEX	R\$ 650,00	R\$ 3.900,00
226	BANDEJA 22X12X1.5CM	UND	20	GOLGRAN	R\$ 29,99	R\$ 599,80
228	BROCA CIRURGICA Nº 700	UNID.	40	MICRODONT	R\$ 15,27	R\$ 610,80
230	BROCA DE ACABAMENTO Nº 3118F	UND	35	FAVA	R\$ 4,50	R\$ 157,50
236	BROCAS DIAMANTADA 1011	UNID.	100	FAVA	R\$ 3,80	R\$ 380,00
237	BROCAS DIAMANTADA 1012	UNID.	100	FAVA	R\$ 3,00	R\$ 300,00
238	BROCAS DIAMANTADA 1013	UNID.	100	FAVA	R\$ 3,00	R\$ 300,00
239	BROCAS DIAMANTADA 1014	UNID.	100	FAVA	R\$ 3,00	R\$ 300,00
240	BROCAS DIAMANTADA 1015	UNID.	100	FAVA	R\$ 3,00	R\$ 300,00
241	CUNHA DE MADEIRA COLOR C/100	PCT	20	TDV	R\$ 8,99	R\$ 179,80
242	CURETADE RASPAGEM GRACEY 5-6; 7-8	UND	10	GOLGRAN	R\$ 17,99	R\$ 179,90
243	CURETADE RASPAGEM McCaLL - 13-14; 17-18	UND	10	GOLGRAN	R\$ 17,99	R\$ 179,90
244	ESCAVADOR N 05	UND	30	GOLGRAN	R\$ 10,99	R\$ 329,70
245	ESPATULA Nº 24	UNID.	12	GOLGRAN	R\$ 10,99	R\$ 131,88
246	ESPATULA Nº 07	UND	10	GOLGRAN	R\$ 10,99	R\$ 109,90
247	ESPATULA Nº 36	UND	10	GOLGRAN	R\$ 10,99	R\$ 109,90
248	ESTOJO 28X14X06CM	PC	15	GOLGRAN	R\$ 111,50	R\$ 1.672,50
249	EXPLORADOR N 05 REDONDO	UND	40	GOLGRAN	R\$ 10,99	R\$ 439,60





SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 1000000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail.: santehospitalar01@gmail.com

255	GRAMPOS PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO 210 a 212	UND	12	ICE	R\$	13,72	R\$	164,64
257	HYDRO C	UND	40	TECHNEW	R\$	34,00	R\$	1.360,00
258	IRM PO 38G	UND	15	DENTSPLY	R\$	31,00	R\$	465,00
259	LAMINA P/ BISTURI N 3 15C/100 UND	CX	15	SOLIDOR	R\$	23,99	R\$	359,85
263	MASCARA DESC TIRAS C/50	CX	25	MEDIX	R\$	5,39	R\$	134,75
264	MATRIZ DE ACO 5MM	UND	80	PREVEN	R\$	12,00	R\$	960,00
265	OLEO P/ALTA ROT.100ML	FR	25	MAQUIRA	R\$	26,89	R\$	672,25
266	OLEO P/BAIXA ROT.100ML	FR	15	MAQUIRA	R\$	26,89	R\$	403,35
267	OXIDO DE ZINCO PO 50G	TB	25	MAQUIRA	R\$	5,99	R\$	149,75
268	PAPEL CARBONO C/12FLS	PCTS	100	PREVEN	R\$	2,19	R\$	219,00
269	PANO DE CAMPO (campo operatorio 45X45)	PCT	40	ANAPOLIS	R\$	49,90	R\$	1.996,00
271	PEDRA PARA AFIAR CURETAS	UND	3	GOLGRAN	R\$	31,99	R\$	95,97
272	PEDRA ARKANAS TRONCO CONICA (FG) 4711 (DEDECON)	UND	100	DEDECO	R\$	13,71	R\$	1.371,00
273	PERFURADOR DE LENÇOL	UND	7	GOLGRAN	R\$	104,99	R\$	734,93
274	PINÇA CLINICA	UND	30	FAVA	R\$	14,49	R\$	434,70
275	PINÇA PORTA GRAMPO	UND	12	GOLGRAN	R\$	85,00	R\$	1.020,00
276	PINCEL MICROBUSH REGULAR C/100	PCT	100	ANGELUS	R\$	15,99	R\$	1.599,00
277	PONTA DIAMANTADA N 3 1012	UND	50	FAVA	R\$	3,00	R\$	150,00
278	PONTA DIAMANTADA N 3 1019	UND	50	FAVA	R\$	3,00	R\$	150,00
280	PONTA DIAMANTADA N 3 1093	UND	50	FAVA	R\$	3,37	R\$	168,50
281	PORTA AGULHA	UND	25	GOLGRAN	R\$	32,00	R\$	800,00
283	PLACA DE VIDRO	UNID.	10	GOLGRAN	R\$	18,99	R\$	189,90
284	PRIME & BOND 2.1 REFIL 4ML	UND	50	3M	R\$	40,00	R\$	2.000,00
285	RESINA P/RESOP. A1	UND	50	3M	R\$	28,00	R\$	1.400,00
286	RESINA A3,5 Z-100 (3M)	UNID.	80	3M	R\$	33,40	R\$	2.672,00
287	RESINA B2 Z-100 (3M)	UNID.	80	3M	R\$	40,50	R\$	3.240,00
288	RESINA PRA INSERÇÃO DE RESINA PONTA DOURADA (ESPATULA)	UND	30	GOLGRAN	R\$	39,99	R\$	1.199,70
289	SINDESMÓTOMO	UNID.	30	FAVA	R\$	15,99	R\$	479,70
290	TARTARITE REMOV.DE MANCHA 30ML	UND	20	IODONTOSUL	R\$	19,50	R\$	390,00
297	VIDRION R PO	UND	15	SS WHITE	R\$	35,90	R\$	538,50
298	SORO FISIOLÓGICO 500ML	CX	24	FARMACE	R\$	84,00	R\$	2.016,00
					TOTAL		R\$	38.702,82

trinta e oito mil, setecentos e dois reais e oitenta e dois centavos

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	MARCA	V. UNIT		V. TOTAL	
306	AZITROMICINA 40 MG/ML PÓ ORAL 15ML	UND	100	PRATI	R\$	6,29	R\$	629,00
310	SIMETICONA GTS	FRAS	1500	PRATI	R\$	1,78	R\$	2.670,00
342	DICLOF. DE POTAS. 50MG CPR	CPR	10000	CIMED	R\$	0,06	R\$	600,00
344	OMEPRAZOL 40 MG COMP.	COMP.	5000	BELFAR	R\$	0,14	R\$	700,00
					TOTAL		R\$	4.599,00

quatro mil, quinhentos e noventa e nove reais

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	MARCA	V. UNIT		V. TOTAL	
355	ALGODAO HIDROFILO 500G	RL	10	MARIOL	R\$	11,91	R\$	119,10
358	AZUL DE METILENO 500ML	FR	3	J. PROLAB	R\$	19,99	R\$	59,97
					TOTAL		R\$	179,07

cento e setenta e nove reais e sete centavos





SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 1000000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail.: santehospitalar01@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
429	ADRENALINA 1G AMP.1ML C/100 UND	CX	6	HIPOLABOR	R\$ 140,60	R\$ 843,60
430	HIOSCINA 20MG COMPOSTA AMP.5ML C/100 AMP	CX	100	FARMACE	R\$ 135,99	R\$ 13.599,00
431	FUROSEMIDA 20MG AMP.2ML C/100 AMP	CX	24	SANTISA	R\$ 108,00	R\$ 2.592,00
432	GLICOSE25% AMP.10ML C/200 AMP	CX	100	FARMACE	R\$ 103,00	R\$ 10.300,00
434	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML C/24 FR	CX	100	FARMACE	R\$ 179,00	R\$ 17.900,00
435	SORO GLICOSADO 5% 500ML C/24 FR	CX	100	FARMACE	R\$ 153,00	R\$ 15.300,00
437	PENICILINA 600.000UI FCO. S/DIL C/50 AMP	CX	30	TEUTO	R\$ 549,99	R\$ 16.499,70
					TOTAL	R\$ 77.034,30

setenta e sete mil e trinta e quatro reais e trinta centavos

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
438	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UND.	PCT	36	ESTILO	R\$ 4,79	R\$ 172,44
439	ALCCOL 70% 1000 ML COM 12 FRASCOS	CX	30	CICLO FARMA	R\$ 54,50	R\$ 1.635,00
440	AGULHA DESC. 25X07 C/100 UND	CX	120	SOLIDOR	R\$ 7,99	R\$ 958,80
441	AGULHA DESC. 40X12 C/100 UND	CX	60	SOLIDOR	R\$ 7,00	R\$ 420,00
442	AGULHA DESC.13X4,5 C/100 UND	CX	120	SOLIDOR	R\$ 7,00	R\$ 840,00
443	AGULHA DESC.25X8 C/100 UND	CX	120	SOLIDOR	R\$ 7,00	R\$ 840,00
445	ALGODAO ORTOPEDICO 15CMX1M C/12	DZ	24	ORTOBOM	R\$ 7,27	R\$ 174,48
446	ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1M C/12	DZ	24	ORTOBOM	R\$ 9,78	R\$ 234,72
447	ALMOTOLIA PLAST. TRANSP. 250ML	UND	24	J. PROLAB	R\$ 2,54	R\$ 60,96
448	ALMOTOLIA PLAST. TRANSP. 500ML	UND	24	J. PROLAB	R\$ 3,58	R\$ 85,92
449	ATADURA DE CREPOM 10CMX3,0M 9F C/12 UND	DZ	80	MB TEXTIL	R\$ 3,72	R\$ 297,60
450	ATADURA DE CREPOM 15CMX3,0M 9F C/12 UND	DZ	80	MB TEXTIL	R\$ 5,58	R\$ 446,40
451	ATADURA DE CREPOM 20CMX3,0M 9F C/12 UND	DZ	80	MB TEXTIL	R\$ 7,20	R\$ 576,00
452	APARELHO DE PRESSÃO BRAC. VELCRO PED BRIM	UND	15	INCOTERM	R\$ 76,99	R\$ 1.154,85
453	CATETER INTR. ANGIOCATH 18G	UND	600	SOLIDOR	R\$ 0,68	R\$ 408,00
454	CATETER INTR. ANGIOCATH 20G	UND	600	SOLIDOR	R\$ 0,68	R\$ 408,00
455	CATETER INTR. ANGIOCATH 22G	UND	800	SOLIDOR	R\$ 0,67	R\$ 536,00
456	CATETER INTR. ANGIOCATH 24G	UND	800	SOLIDOR	R\$ 0,69	R\$ 552,00
457	CATETER P/OXIG. NASAL OCULOS AD.	UND	120	MEDSONDA	R\$ 1,18	R\$ 141,60
458	CATETER P/OXIG. NASAL OCULOS INFANTIL.	UND	100	MEDSONDA	R\$ 1,24	R\$ 124,00
459	COLET. URINA INF. FEMININO C/10	PCT	15	SOLIDOR	R\$ 1,30	R\$ 19,50
460	COLET. URINA INF. MASCULINO C/10	PCT	15	SOLIDOR	R\$ 1,26	R\$ 18,90
461	COLET. URINA SIST. ABERTO 1200ML	UND	50	MEDSONDA	R\$ 4,01	R\$ 200,50
464	COMPRESSA DE GAZE 7.X7. C/500 UND	PCT	300	ANAPOLIS	R\$ 8,27	R\$ 2.481,00
465	EQUIPO P/SORO MACRO GOTAS	UND	12000	DESCARPACK	R\$ 1,00	R\$ 12.000,00
466	EQUIPO P/SORO MICRO-GOTAS	UND	500	DESCARPACK	R\$ 1,34	R\$ 670,00
467	ESPARADRAPO IMPERM. 10CMX4,5M C/CAPA.	UND	2000	MISSNER	R\$ 8,99	R\$ 17.980,00
468	FITA GLICEMIA ONCAL PLUS C/ 50	CX	300	ON CALL PLUS	R\$ 20,42	R\$ 6.126,00
470	FITA PARA AUTOCLAV	UND	200	CIEX	R\$ 3,70	R\$ 740,00
471	FITA HOSPITALAR 19MM X 50M	UND	20	CIEX	R\$ 3,72	R\$ 74,40
472	FITA METRICA COMP. 1,5M PLAST. REDONDA	UND	39	CONECTA BRINDS	R\$ 3,00	R\$ 117,00
473	FIXADOR P/ LAMINAS 100ML	FR	24	ADLIN	R\$ 8,62	R\$ 206,88
474	GAZE EM RLO 91CMX91M 9 FIOS (TP. QUEIJO)	RL	500	ANAPOLIS	R\$ 20,50	R\$ 10.250,00
475	KIT GINECOLOGICO TAM-M (ESPECULO ESPATULA, ESCOVA, LUVA, PORTA LAMINA)	KIT	1200	VAGISPEC	R\$ 3,09	R\$ 3.708,00
476	KIT GINECOLOGICO TAM-P (ESPECULO ESPATULA, ESCOVA, LUVA, PORTA LAMINA)	KIT	1000	VAGISPEC	R\$ 3,02	R\$ 3.020,00
477	KIT NEBULIZADOR ADULTO	UND	24	INCOTERM	R\$ 5,88	R\$ 141,12





SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 1000000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail.: santehospitalar01@gmail.com

478	KIT NEBULIZADOR INFANTIL	UND	24	INCOTERM	R\$	5,88	R\$	141,12
479	LUVA PROC. LATEX NAO ESTERIL GDE. C/100	CX	250	UNIGLOVES	R\$	12,00	R\$	3.000,00
480	LUVA PROC. LATEX NAO ESTERIL MD. C/100	CX	500	UNIGLOVES	R\$	12,00	R\$	6.000,00
481	LUVA PROC. LATEX NAO ESTERIL PQ. C/100	CX	500	UNIGLOVES	R\$	12,00	R\$	6.000,00
482	MASC. DESC. TRIPLA. C/ 50	CX	24	MEDIX	R\$	5,30	R\$	127,20
483	SCALP 21G C/100 UND	CX	12	SOLIDOR	R\$	21,00	R\$	252,00
487	SERINGA DESC. 01ML C/AG. C/100 UND	CX	100	SR	R\$	17,99	R\$	1.799,00
488	SERINGA DESC. 03ML C/AG. C/100 UND	CX	250	SR	R\$	19,19	R\$	4.797,50
489	SERINGA DESC. 05ML C/AG. C/100 UND	CX	500	SR	R\$	20,00	R\$	10.000,00
490	SERINGA DESC. 10ML C/AG. C/100 UND	CX	400	SR	R\$	35,99	R\$	14.396,00
495	SONDA ESTOM.INF.NASOG.CURTA N.04	UND	30	MEDSONDA	R\$	0,69	R\$	20,70
501	SONDA FOLLEY 2V N.16 BL.30CC	UND	30	SOLIDOR	R\$	2,50	R\$	75,00
502	SONDA URETRAL PLAST. N.06	UND	30	MEDSONDA	R\$	0,65	R\$	19,50
504	SONDA URETRAL PLAST. N.12	UND	30	MEDSONDA	R\$	0,75	R\$	22,50
505	TOUCA DESC. SANF.C/ELAST.BRANCA c/100	CX	48	ANADONA	R\$	7,00	R\$	336,00
506	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UND	40	SOLIDOR	R\$	8,85	R\$	354,00
507	TUBO DE LATEX 200 C/15 MTS	PCT	7	GOIAIS LATEX	R\$	26,00	R\$	182,00
508	MONONYLON 0 C/AG C/24 UND	CX	24	TECHNOFIO	R\$	34,00	R\$	816,00
509	MONONYLON 1-0 C/AG C/24 UND	CX	24	TECHNOFIO	R\$	34,00	R\$	816,00
510	MONONYLON 2-0 C/AG C/24 UND	CX	24	TECHNOFIO	R\$	34,00	R\$	816,00
513	MONONYLON 5-0 C/AG C/24 UND	CX	24	TECHNOFIO	R\$	34,00	R\$	816,00
514	CATGUT CROM. 0 C/AG C/24 UND	CX	24	TECHNOFIO	R\$	92,00	R\$	2.208,00
515	CATGUT CROM. 1 C/AG C/24 UND	CX	24	TECHNOFIO	R\$	92,00	R\$	2.208,00
521	CATGUT SIMP. 2 C/AG C/24 UND	CX	24	TECHNOFIO	R\$	99,00	R\$	2.376,00
522	CATGUT SIMP. 3 C/AG C/24 UND	CX	24	TECHNOFIO	R\$	99,00	R\$	2.376,00
523	CLOREXIDINE 2% DEGERMANTE 1000ML	LT	60	RIOQUIMICA	R\$	18,10	R\$	1.086,00
524	CLOREXIDINEALCOOLICA 1000ML	LT	48	RIOQUIMICA	R\$	11,72	R\$	562,56
525	PVPI (POVIDINE DEGERM) 1000ML	LT	120	RIOQUIMICA	R\$	33,99	R\$	4.078,80
526	PVPI (POVIDINE TOPICO) 1000ML	LT	120	RIOQUIMICA	R\$	26,00	R\$	3.120,00
527	LAMINA P/BISTURIN#24 C/100 UND.	CX	48	SOLIDOR	R\$	24,00	R\$	1.152,00
528	LAMINA P/BISTURIN#23 C/100 UND.	CX	12	SOLIDOR	R\$	24,00	R\$	288,00
529	LAMINA P/BISTURIN#15 C/100 UND.	CX	12	SOLIDOR	R\$	24,00	R\$	288,00
531	AVENTAIS DESCARTAVEIS C/10UNID	PCT	24	ANADONA	R\$	14,40	R\$	345,60
530	OCULOS DE PROTEÇÃO ACRILICO	CX	12	DANNY	R\$	4,20	R\$	50,40
534	LAMINA LISA N/LAPIDADA 26X76 C/50	CX	12	LABOR IMPORT	R\$	6,99	R\$	83,88
535	LANCETA PICADORA DESC. C/200 UND.	CX	12	DESCARPACK	R\$	5,99	R\$	71,88
536	PAPEL LENÇOL	RL	100	DESCARPACK	R\$	7,96	R\$	796,00
TOTAL							R\$	139.697,71

cento e trinta e nove mil, seiscentos e noventa e sete reais e setenta e um centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

R\$ 963.129,46

novecientos e sessenta e três mil, cento e vinte e nove reais e quarenta e seis centavos

1. Proponente:

Nome De Fantasia: **SANTÊ HOSPITALAR**

Razão Social: **SANTÊ HOSPITALAR EIRELI**

CNPJ: **37.467.850/0001-04**

INSC. ESTADUAL: **12.648.446-5**





SANTÊ HOSPITALAR - EIRELI

CNPJ: 37.467.850/0001-04 I.E. 12.648.446-5 Insc. Municipal: 1000000821

Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA Tel: (99) 3541-7328

65.800-000 - Balsas/MA

E-mail: santehospitalar01@gmail.com

Endereço: Rua 19, 119, São Félix, Balsas/MA CEP: 65800-000

Email: santehospitalar01@gmail.com

2. Representante legal que assinará o Contrato:

Nome: **Parmenides do N. Sousa da Silva**

Cédula de Identidade/orgão emissor: **052642232014-1 SESP DGPC-MA**

CPF: **050.178.253-20**

Cargo/Função: **Sócio/Administrador**

3. Proposta de Preços: Valor total:	R\$	963.129,46
novecentos e sessenta e três mil, cento e vinte e nove reais e quarenta e seis centavos		

4. Prazo de validade da Proposta: **60 (Sessenta) Dias**

5. Prazo de entrega: **De acordo com o EDITAL**

6. Dados Bancários: **Banco do Brasil (01), Agência: 5907-2, Conta Corrente: 7163-3**

7. A empresa não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da **PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS/MA**, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

8. O prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de acordo com o estabelecido no **EDITAL**.

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Balsas - MA, 26 de Janeiro de 2023.



**PARMENIDES DO
NASCIMENTO SOUSA
DA SILVA:05017825320**

Assinado de forma digital por
PARMENIDES DO NASCIMENTO
SOUSA DA SILVA:05017825320
Dados: 2023.01.26 15:21:25 -03'00'

SANTÊ HOSPITALAR EIRELI

Repres. Legal: **Parmênides do N. Sousa da Silva**

RG: 052642232014-1 SESP DGPC-MA CPF: 050.178.253-20

Sócio/Administrador